
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Mimoň 

Nádražní 115 
471 24 Mimoň

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

Stavebniny DEK a.s.
Tiskařská 257
10800 Praha 10 - Malešice

IČO: 03748600
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Pronájem sanitárního kontejneru 

- pronájem - sanitární kontejner určeného typu (kontejner obsahuje 2x sprcha, 2x WC, pisoár, umyvadla, bojler na teplou vodu,
možnost umístění na kanalizaci) 
-  předběžně sjednaná doba plnění byla dohodnuta v délce 12-ti měsíců 
- vyskladnění a zaskladnění kontejneru na počátku a na konci nájmu 
- doprava - závoz kontejneru na počátku a odvoz na konci pronájmu

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 116 320,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Objednávka č. 5/2021/142

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: , fax: , e-mail: , www.vls.cz



Termín: 12.04.2021

Příjemce, místo určení: , Divize Mimoň - areál Správy služeb Svébořická ulice

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

Upozorňujeme, že jako státní podnik jsme povinní dle zákona č. 340/2015., (zákon o registru smluv), veškeré smlouvy
(objednávky) v celkové hodnotě vyšší jak 50 tis. Kč bez DPH, zveřejňovat v registru smluv. Smlouva (objednávka) podléhající
zveřejnění v registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v tomto registru. 

Uvedený pronájem může být ukončen ze strany objednatele s jednoměsíční výpovědní lhůtou před datem sjednané doby, tzn.
před vypršením 12-ti měsíců. V takovém případě budou dodavateli uhrazeny veškeré náklady za uplynulé dny nájmu do konce
daného kalendářního měsíce a související náklady (zaskladnění, odvoz). 

Uvedený pronájem může být, na základě oboustranné dohody, prodloužen za stejných podmínek, jako je původní předmět a výše
nájmu. Související náklady (vyskladnění, závoz) budou v takovém případě hrazeny pouze jednou, vzhledem k prodloužení nájmu
nebudou násobeny.

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
Uvedená celková částka 116.320,- Kč bez DPH je složena z ceny za měsíční pronájem daného typu sanitárního kontejneru ve
výši 288,- Kč bez DPH/den + dalších jednorázových nákladů: vyskladnění kontejneru 500,- Kč bez DPH, doprava - závoz 5.100,-
Kč bez DPH, doprava - odvoz 5.100,- Kč bez DPH nebo zaskladnění kontejneru ve výši 500,- Kč bez DPH. Bude fakturováno
vždy do desátého kalendářního dne v měsíci následujícího po předmětném měsíci.

Způsob dodání: Součástí ceny jsou veškeré náklady spojené s realizací díla v místě plnění.

08.04.2021 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 5/2021/142

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: , fax: , e-mail: , www.vls.cz


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2021-04-12T11:00:05+0200
	Unknown signer 819ec5f39fe520b4460093b5b9d649e732cbba32




